

**Nova Group ApS**  
**Elmosevej 51A, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 36 56 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Henrik Steffen Frost Mensch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nova Group ApS  
Elmosevej 51A  
8300 Odder

CVR-nr.: 32 36 56 55

Stiftet: 24. august 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Steffen Frost Mensch

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og investering i formuegoder af enhver art og virksomhed med levering af serviceydelser samt og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.866 kr. mod 59.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.819 kr. mod -988.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.866</b>	<b>59.419</b>
3 Personaleomkostninger	-255.514	-954.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-265.648</b>	<b>-917.254</b>
Andre finansielle indtægter	120	64
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.291	-9.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>-281.819</b>	<b>-926.918</b>
Skat af årets resultat	0	-61.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.819</b>	<b>-988.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-281.819	-988.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-281.819</b>	<b>-988.806</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.000	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>88.000</u>
Deposita	0	12.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.188</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.000</u></b>	<b><u>100.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.552	20.414
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.000
Andre tilgodehavender	2.432	1.625
Periodeafgrænsningsposter	3.744	5.634
Tilgodehavender i alt	<u>35.728</u>	<u>53.673</u>
Likvide beholdninger	<u>6.797</u>	<u>13.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.525</u></b>	<b><u>66.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.525</u></b>	<b><u>167.156</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-953.700	-671.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-828.700</b>	<b>-546.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.516	15.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.721	53.632
Anden gæld	872.988	645.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	937.225	714.037
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>937.225</b>	<b>714.037</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.525</b>	<b>167.156</b>

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	316.925	441.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-988.806	-988.806
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-671.881	-546.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.819	-281.819
	<b>125.000</b>	<b>-953.700</b>	<b>-828.700</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Produktionsløn	251.637	918.607
Personalegoder, tilbageført	-2.583	-5.750
Refunderet lønudlæg	0	-20.000
Pensionsbidrag	0	49.200
ATP-bidrag	2.840	6.532
AER-bidrag	3.620	6.084
	<u>255.514</u>	<u>954.673</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	249.054	892.857
Pensioner	0	49.200
Andre omkostninger til social sikring	2.840	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	3.620	6.084
	<u>255.514</u>	<u>954.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.291	9.728
	<u>16.291</u>	<u>9.728</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 370		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. De forventede restværdier ved kontrakternes udløb udgør kr. 162.500.
